

No.	適応	レジメン名	標準薬剤使用量	標準投与クール
1	乳がん	5-FU+EPI+CPA (FEC療法)	5-FU500mg/m <sup>2</sup> (day1)、エピルビシン100mg/m <sup>2</sup> (day1)、シクロホスファミド500mg/m <sup>2</sup> (day1)	3週毎
2		ADR+CPA (AC療法)術後	ドキシソルビシン60mg/m <sup>2</sup> (day1)、シクロホスファミド600mg/m <sup>2</sup> (day1)	3週毎 4コース
3		DTX単独療法(術後)	ドセタキセル60mg/m <sup>2</sup> (day1)	3週毎 4コース
4		Dose-Dence PTX療法	パクリタキセル175mg/m <sup>2</sup> (day1)	2週毎 4コース
5		EPI+CPA (EC療法)	エピルビシン90mg/m <sup>2</sup> (day1)、シクロホスファミド600mg/m <sup>2</sup> (day1)	3週毎
6		weeklyPTX(進行・再発)	パクリタキセル80mg/m <sup>2</sup> (day1)	1週毎
7		アブラキサン単独療法(A法)	ナブパクリタキセル260mg/m <sup>2</sup> (day1)	3週毎
8		ハラヴェン	エリブリン1.4mg/m <sup>2</sup> (day1、8)	3週毎
9		ハーセプチンB法(3週毎)2回目以降	トラスツズマブ初回8mg/kg、以降6mg/kg	3週毎
10		カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン3.6mg/kg(day1)	3週毎
11		トラスツズマブデルクステカン	トラスツズマブデルクステカン5.4mg/kg(day1)	3週毎
12		パージェタ+HER	ペルツズマブ初回840mg/body、以降420mg/body(day1)、トラスツズマブ初回8mg/kg、以降6mg/kg(day1)	3週毎
13		パージェタ+HER+VNR	ペルツズマブ初回840mg/body、以降420mg/body(day1)、トラスツズマブ初回8mg/kg、以降6mg/kg(day1)、ビンレリビン25mg/m <sup>2</sup> (day1、8)	3週毎
14		パージェタ+HER+DTX	ペルツズマブ初回840mg/body、以降420mg/body(day1)、トラスツズマブ初回8mg/kg、以降6mg/kg(day1)、ドセタキセル75mg/m <sup>2</sup> (day1)	3週毎